
51º Jogos Escolares do Rio Grande do Norte
Centro Administrativo do RN 18.11.2023

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Heloiza Esther Oliveira De Moura
Sistema Rede de Ensino
Course : D Mirim
Distance : 800m

--/7 not classified

Full result on Webres
1. Sara Raquel Da Costa Gasque 0:08:33
2. Maria Amélia Barros Guedes 0:13:24
3. Gabriela De Oliveira Guimarães 0:15:49

1. 111 00:03:11
2. 128 00:00:56 00:04:07 73m 12'47"/km
3. 105 00:02:33 00:06:40 63m 40'29"/km
4. 122 00:02:51 00:09:31 70m 40'43"/km
5. 104 00:00:42 00:10:13 46m 15'13"/km
6. 127 00:00:56 00:11:09 65m 14'22"/km
7. 119 00:01:45 00:12:54 70m 25'00"/km
8. 123 00:07:16 00:20:10 99m 73'24"/km
9. 999 00:00:21 00:20:31 69m 5'04"/km
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